
Conselleria de Sanitat Consellería de Sanidad

ACORD de 7 de juny de 2013, del Consell, pel qual 
s’aprova la reassignació d’efectius de la plantilla de 
l’Hospital Militar Vázquez Bernabeu. [2013/6126]

ACUERDO de 7 de junio de 2013, del Consell, por el que 
se aprueba la reasignación de efectivos de la plantilla del 
Hospital Militar Vázquez Bernabeu. [2013/6126]

El Consell, en la reunió del dia 7 de juny de 2012, va adoptar 
l’acord següent:

Per mitjà del Reial Decret 431/2009, de 27 de març, es van traspas·
sar, a la Comunitat Valenciana, els mitjans personals adscrits a l’Hos·
pital General Bàsic de la Defensa de Valencia, amb efecte d’1 d’abril 
de 2009.

El Decret 33/2011, d’1 d’abril, del Consell, va oferir la integració 
en el règim estatutari al personal funcionari de carrera i al personal 
contractat laboral fix transferit pel Reial Decret 431/2009 mencionat, 
i el personal que ho va sol·licitar es va integrar en el règim estatutari.

L’Hospital Militar Vázquez Bernabeu es troba ubicat al municipi de 
Mislata, en el Departament de Salut de Manises, gestionat en règim de 
concessió administrativa. 

Transcorregut un temps des de la seua transferència, i tenint en 
compte les necessitats assistencials de l’hospital i d’altres centres sanita·
ris, es precisa la reassignació del personal estatutari fix de determinades 
categories per mitjà d’una oferta de places, després de l’estudi realitzat 
per la Direcció General d’Assistència Sanitària amb la participació dels 
centres sanitaris implicats, el Comissionat del Departament de Salut 
de Manises i la Direcció General de Recursos Humans de la Sanitat i 
tenint en compte en l’oferta les adscripcions funcionals existents del 
personal de l’Hospital Militar, les necessitats de plantilla d’altres centres 
i la plantilla per al funcionament del Servici d’Atenció i Informació al 
Pacient (SAIP) i la Unitat del Comissionat.

En esta oferta de reassignació de personal no s’han inclòs places de 
les categories de llanterner, telefonista, fuster i cuiner.

Esta oferta conté necessitats assistencials de places en els depar·
taments de salut de València i la seua àrea metropolitana en nombre 
suficient de les diferents categories per a tot el personal objecte de la 
reassignació d’efectius.

Per a aconseguir els objectius assenyalats, es requerix l’aprovació 
de la reassignació d’efectius regulada en l’article 53 del Decret 7/2003, 
de 28 de gener, del Consell, pel qual es va aprovar el Reglament de 
Selecció i Provisió de Places de Personal Estatutari al Servici d’Institu·
cions Sanitàries de la Generalitat.

La tramitació s’ha realitzat per la Direcció General de Recursos 
Humans de la Sanitat i s’ha negociat amb les organitzacions sindicals 
que integren la Mesa Sectorial de Sanitat. També ha sigut emés un 
informe favorable de l’òrgan competent de la Conselleria d’Hisenda i 
Administració Pública.

Per tot això, a proposta del conseller de Sanitat, el Consell acorda:

Aprovar la reassignació d’efectius del personal estatutari fix de 
determinades categories de l’Hospital Militar Vázquez Bernabeu, con·
sistent en la realització de les actuacions següents:

1. Delimitar el personal que participa en la reassignació d’efectius 
(annex I).

2. Oferir places en diferents centres sanitaris ordenades per catego·
ries (annex II).

3. Assignació de destinacions, d’acord amb criteris de baremació 
objectius.

4. Execució de l’assignació de destinacions per mitjà de l’expedient 
corresponent de modificació de plantilla.

La implantació i posterior desplegament d’este acord no podrà tin·
dre cap incidència en la dotació de tots i cadascun dels capítols de gasto 
assignats a la conselleria competent en matèria de sanitat i, en tot cas, 
haurà de ser atés amb els mitjans personals i materials de l’esmentada 
conselleria.

Les referides actuacions es desenrotllaran d’acord amb el procedi·
ment següent.

1. Participants: obligatòriament, tot el personal estatutari fix que 
s’inclou en l’annex I.

El Consell, en la reunión del día 7 de junio de 2013, adoptó el 
siguiente acuerdo:

Por el Real Decreto 431/2009, de 27 de marzo, se traspasaron, a 
la Comunitat Valenciana, los medios personales adscritos al Hospital 
General Básico de la Defensa de Valencia, con efectos de 1 de abril de 
2009.

El Decreto 33/2011, de 1 de abril, del Consell, ofertó la integración 
en el régimen estatutario al personal funcionario de carrera y al perso·
nal contratado laboral fijo transferido por el mencionado Real Decreto 
431/2009, integrándose en el régimen estatutario aquel personal que lo 
solicitó.

El Hospital Militar Vázquez Bernabeu se encuentra ubicado en el 
municipio de Mislata, en el Departamento de Salud de Manises, gestio·
nado en régimen de concesión administrativa. 

Transcurrido un tiempo desde su transferencia, y teniendo en cuenta 
las necesidades asistenciales del hospital y de otros centros sanitarios, 
se precisa la reasignación del personal estatutario fijo de determinadas 
categorías mediante oferta de plazas, tras el estudio realizado por la 
Dirección General de Asistencia Sanitaria, con la participación de los 
centros sanitarios implicados, el Comisionado del Departamento de 
Salud de Manises y la Dirección General de Recursos Humanos de la 
Sanidad, habiendo tenido en cuenta en la oferta las adscripciones fun·
cionales existentes del personal del Hospital Militar, las necesidades 
de plantilla de otros centros y la plantilla para el funcionamiento del 
Servicio de Atención e Información al Paciente (SAIP) y la Unidad del 
Comisionado. 

En esta oferta de reasignación de personal, no se han incluido plazas 
de las categorías de fontanero, telefonista, carpintero y cocinero.

Esta oferta contiene necesidades asistenciales de plazas en los 
Departamentos de Salud de Valencia y su área metropolitana en número 
suficiente de las distintas categorías para todo el personal objeto de la 
reasignación de efectivos.

Para lograr los objetivos señalados se requiere la aprobación de la 
reasignación de efectivos regulada en el artículo 53 del Decreto 7/2003, 
de 28 de enero, del Consell, por el que se aprobó el Reglamento de 
Selección y Provisión de Plazas de Personal Estatutario al Servicio de 
Instituciones Sanitarias de la Generalitat.

La tramitación ha sido realizada por la Dirección General de Recur·
sos Humanos de la Sanidad, y se ha negociado con las organizaciones 
sindicales integrantes de la mesa sectorial de Sanidad. Asimismo, ha 
sido emitido informe favorable del órgano competente de la Consellería 
de Hacienda y Administración Pública.

Por todo ello, a propuesta del conseller de Sanidad, el Consell, 
acuerda:

Aprobar la reasignación de efectivos del personal estatutario fijo 
de determinadas categorías del Hospital Militar Vázquez Bernabeu, 
consistente en la realización de las siguientes actuaciones:

1. Delimitar el personal que participa en la reasignación de efectivos 
(anexo I).

2. Ofertar plazas en distintos centros sanitarios ordenadas por cate·
gorías (anexo II).

3. Asignación de destinos, conforme a criterios de baremación obje·
tivos.

4. Ejecución de la asignación de destinos mediante el correspon·
diente expediente de modificación de plantilla.

La implantación y posterior desarrollo de este acuerdo no podrá 
tener incidencia alguna en la dotación de todos y cada uno de los capí·
tulos de gastos asignados a la consellería competente en materia de sani·
dad y, en todo caso, deberá ser atendido con los medios personales y 
materiales de dicha consellería.

Las referidas actuaciones se desarrollarán con arreglo al siguiente 
procedimiento.

1. Participantes: obligatoriamente todo el personal estatutario fijo 
que se incluye en el anexo I.
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2. Solicitudes: cada participante deberá solicitar las plazas corres·
pondientes a su categoría eligiendo todos los centros ofertados por 
orden de preferencia, conforme al correspondiente modelo que se inclu·
ye como anexo III.

La consignación del nombre de un centro implica solicitar todas las 
plazas ofertadas del mismo centro.

La solicitud, dirigida al director general de Recursos Humanos de la 
Sanidad, de la Consellería de Sanidad, y debidamente cumplimentada, 
se podrá presentar mediante cualquiera de las formas previstas en la Ley 
30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administra·
ciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común.

El plazo de presentación de solicitudes será de un mes contado 
desde el día siguiente al de la publicación de este acuerdo en el Diari 
Oficial de la Comunitat Valenciana. Si el último día del plazo es inhábil, 
se entenderá prorrogado al primer día hábil siguiente.

Durante el plazo de presentación de solicitudes, se podrá modifi·
car la petición de plazas, mediante una nueva solicitud que anulará la 
anterior.

3. Criterios de baremación. Se valorarán los servicios prestados en 
instituciones sanitarias del Sistema Nacional de Salud u otras Adminis·
traciones Públicas, conforme al siguiente baremo:

a) Servicios prestados en la misma categoría en la que participa, 
considerándose como trabajo desarrollado en la misma categoría el 
correspondiente al puesto de trabajo cuya categoría se homologó en 
el Decreto 33/2011, de 1 de abril, del Consell, por el que se ofertó la 
integración en el régimen estatutario a determinado personal adscrito al 
Hospital General Básico de Defensa de Valencia.

También se considera como trabajo desarrollado en la misma cate·
goría el correspondiente al puesto de trabajo de origen, cuando desde 
el mismo se accede a puestos de jefatura o similares y cuando sean 
declarados en situación de servicios especiales.

Se valorará por cada mes completo trabajado: 0,20 puntos.
b) Servicios prestados en distinta categoría.
Se valorará por cada mes completo trabajado: 0,10 puntos.
Serán valoradas todas las situaciones de servicio activo, servicios 

especiales, servicios en otras administraciones públicas y las demás 
situaciones administrativas que dan derecho al cómputo del tiempo a 
efectos de antigüedad. 

En el caso de igualdad de puntuación en los servicios prestados, se 
asignara la plaza al participante de mayor edad.

En el caso que hubiera un participante que estuviese prestando ser·
vicios en un centro donde se le hubiese adaptado el puesto de trabajo 
como consecuencia de una discapacidad, debidamente justificada, ten·
drá derecho preferente a que se le asigne esa plaza en el caso de que se 
haya ofertado.

4. Documentación. Junto con la solicitud se deberá aportar original 
o fotocopia compulsada de los siguientes documentos:

a) Documento Nacional de Identidad.
b) Cualquier documento del que se pretenda hacer valer los servi·

cios prestados según baremo.
c) Certificado de los servicios prestados, con expresión de la catego·

ría, expedida por la dirección de la institución que corresponda.
Para el cómputo del tiempo de servicios prestados, a que se refiere 

el baremo, se tomara como referencia el día de la publicación del pre·
sente acuerdo en el Diari Oficial de la Comunitat Valenciana. 

La comisión de valoración solo podrá valorar la documentación 
debidamente acreditada y aportada en tiempo y forma, pudiendo reque·
rir cualquier aclaración sobre la misma.

Cuando el requerimiento no sea atendido, no será valorado el mérito 
correspondiente.

5. Comisión de valoración: la comisión de valoración es el órga·
no colegiado que tiene como misión la evaluación de los méritos del 
personal objeto de la reasignación, según los criterios de baremación 
establecidos.

La comisión de valoración tendrá la consideración de órgano cole·
giado de la Administración y, como tal, estará sometida a las normas 
contenidas en la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico 
de las Administraciones Publicas y del Procedimiento Administrativo 
Común. 

La comisión de valoración estará integrada, como mínimo, por 
cinco miembros y sus respectivos suplentes, incluido presidente y 
secretario, y deberán ser personal fijo de las administraciones públicas 

2. Sol·licituds: cada participant ha de sol·licitar les places corres·
ponents a la seua categoria i triar tots els centres oferits per orde de 
preferència, d’acord amb el model corresponent, que s’inclou com a 
annex III.

La consignació del nom d’un centre implica sol·licitar totes les pla·
ces oferides del mateix centre.

La sol·licitud, dirigida al director general de Recursos Humans de 
la Sanitat i degudament omplida, es podrà presentar per mitjà de qual·
sevol de les formes previstes en la Llei 30/1992, de 26 de novembre, 
de Règim Jurídic de les Administracions Públiques i del Procediment 
Administratiu Comú.

El termini de presentació de sol·licituds serà d’un mes comptador 
des de l’endemà de la publicació d’este acord en el Diari Oficial de la 
Comunitat Valenciana. Si l’últim dia del termini és inhàbil, s’entendrà 
prorrogat al primer dia hàbil següent.

Durant el termini de presentació de sol·licituds es podrà modificar 
la petició de places per mitjà d’una nova sol·licitud, que anul·larà l’an·
terior.

3. Criteris de baremació. Es valoraran els servicis prestats en insti·
tucions sanitàries del Sistema Nacional de Salut o altres administracions 
públiques, d’acord amb el barem següent:

a) Servicis prestats en la mateixa categoria en què participa, amb la 
consideració de treball desplegat en la mateixa categoria el corresponent 
al lloc de treball la categoria del qual es va homologar en el Decret 
33/2011, d’1 d’abril, del Consell, pel qual es va ofertar la integració en 
el règim estatutari a determinat personal adscrit a l’Hospital General 
Bàsic de Defensa a València.

També es considera com a treball desplegat en la mateixa categoria 
el corresponent al lloc de treball d’origen quan des d’este s’accedix 
a llocs de direcció o semblants i quan siguen declarats en situació de 
servicis especials.

Es valorarà per cada mes complet treballat: 0,20 punts.
b) Servicis prestats en categoria distinta.
Es valorarà per cada mes complet treballat: 0,10 punts.
Seran valorades totes les situacions de servici actiu, servicis espe·

cials, servicis en altres administracions públiques i les altres situacions 
administratives que donen dret al còmput del temps a l’efecte d’anti·
guitat. 

En el cas d’igualtat de puntuació en els servicis prestats, s’assignara 
la plaça al participant de més edat.

En el cas que hi haja un participant que preste servicis en un centre 
on se li haja adaptat el lloc de treball com a conseqüència d’una discapa·
citat degudament justificada, tindrà dret preferent que se li assigne eixa 
plaça en el cas que s’haja oferit.

4. Documentació. Amb la sol·licitud s’haurà d’aportar original o 
fotocòpia compulsada dels documents següents:

a) Document Nacional d’Identitat.
b) Qualsevol document del qual es pretenguen fer valdre els servicis 

prestats segons barem.
c) Certificat dels servicis prestats amb expressió de la categoria, 

expedit per la direcció de la institució que corresponga.
Per al còmput del temps de servicis prestats a què es fa referència 

en el barem, es prendrà com a referència el dia de la publicació d’este 
acord en el Diari Oficial de la Comunitat Valenciana. 

La comissió de valoració només podrà valorar la documentació 
degudament acreditada i aportada en temps i forma, sobre la qual podrà 
requerir qualsevol aclariment.

Quan el requeriment no siga atés, no serà valorat el mèrit corres·
ponent.

5. Comissió de valoració: la comissió de valoració és l’òrgan col·
legiat que té com a missió l’avaluació dels mèrits del personal objecte 
de la reassignació, segons els criteris de baremació establits.

La comissió de valoració tindrà la consideració d’òrgan col·legiat 
de l’Administració i, com a tal, estarà sotmesa a les normes que conté 
la Llei 30/1992, de 26 de novembre, de Règim Jurídic de les Adminis·
tracions Publiques i del Procediment Administratiu Comú. 

La comissió de valoració estarà integrada, com a mínim, per cinc 
membres i els suplents respectius, inclòs el president i el secretari, i 
hauran de ser personal fix de les administracions públiques i seran 

frj
Note
MigrationConfirmed set by frj

frj
Note
MigrationPending set by frj

frj
Note
MigrationNone set by frj



y serán nombrados por el director general de Recursos Humanos de la 
Sanidad, de la Consellería de Sanidad.

6. Resolución y asignación de destinos: las plazas serán asignadas 
de acuerdo con el orden de puntuación en aplicación de los criterios de 
baremación establecidos. 

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes, a la vista de 
las plazas solicitadas y según el orden final alcanzado, la comisión de 
valoración aprobará la resolución provisional en la que se incluirá la 
puntuación obtenida y se publicará en el Diari Oficial de la Comunitat 
Valenciana.

Aquel personal que estando obligado a participar en la reasignación 
de efectivos no hubiera presentado solicitud dentro del plazo estable·
cido, le será asignado de oficio una de las plazas ofertadas que no se 
hubieran asignado.

Los interesados dispondrán de un plazo de 15 días hábiles a contar 
desde el día siguiente a la publicación de la resolución provisional en el 
Diari Oficial de la Comunitat Valenciana para formular reclamaciones 
contra la misma.

Las reclamaciones formuladas contra la resolución provisional serán 
rechazadas o admitidas por medio de la resolución definitiva que se 
aprobará por el director general de Recursos Humanos de la Sanidad y 
se publicará en el Diari Oficial de la Comunitat Valenciana.

La publicación de la resolución definitiva en el Diari Oficial de la 
Comunitat Valenciana servirá de notificación a los interesados.

7. Concurso concurrente: en el caso de que el personal que es objeto 
de la reasignación haya participado en un concurso general de traslados 
de su categoría con carácter voluntario, al coincidir en el tiempo y ser 
procesos concurrentes, una vez resuelto cada procedimiento, el intere·
sado podrá optar por el destino que más le pueda interesar, renunciando, 
en consecuencia, al otro destino.

8. Ejecución: la asignación de destinos se ejecutará mediante un 
expediente de modificación de plantilla en el que se adscribirá el puesto 
de trabajo ocupado o reservado por la persona adjudicataria al centro 
que se le ha asignado en la reasignación.

El puesto de trabajo se adscribirá con la denominación y las retribu·
ciones que le correspondan según el centro de trabajo asignado.

A todos los efectos, la fecha de incorporación al centro será la que 
establezca la resolución del expediente de modificación de plantilla.

9. Plazo de ejecución: la Consellería de Sanidad ejecutará el presen·
te acuerdo en el plazo de seis meses desde la fecha de la publicación en 
el Diari Oficial de la Comunitat Valenciana.

10. Recursos. Contra el presente Acuerdo, que pone fin a la vía 
administrativa, podrá interponerse: 

a) Con carácter potestativo, recurso de reposición ante el Consell 
en el plazo de un mes a partir del día siguiente al de la publicación en 
el Diari Oficial de la Comunitat Valenciana de este acuerdo, de confor·
midad con lo dispuesto en los artículos 109, 110, 116 y 117 de la Ley 
30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administra·
ciones Publicas y del Procedimiento Administrativo Común.

b) Directamente, recurso contencioso administrativo, ante la Sala de 
lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior de Justícia de la 
Comunitat Valenciana, en el plazo de dos meses a partir del día siguien·
te al de la publicación de este acuerdo, de conformidad con lo dispuesto 
en los artículos 10, 14 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, Regula·
dora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa.

Valencia, 7 de junio de 2013.– El vicepresidente y secretario del 
Consell: José Císcar Bolufer.

nomenats pel director general de Recursos Humans de la Sanitat, de la 
Conselleria de Sanitat.

6. Resolució i assignació de destinacions: les places seran assigna·
des d’acord amb l’orde de puntuació en aplicació dels criteris de bare·
mació establits. 

Una vegada finalitzat el termini de presentació de sol·licituds, a 
la vista de les places sol·licitades i segons l’orde final aconseguit, la 
comissió de valoració aprovarà la resolució provisional, en què s’in·
clourà la puntuació obtinguda, i es publicarà en el Diari Oficial de la 
Comunitat Valenciana.

Al personal que estiga obligat a participar en la reassignació d’efec·
tius i que no haja presentat sol·licitud dins del termini establit se li assig·
narà d’ofici una de les places oferides que no s’hagen assignat.

Els interessats disposaran d’un termini de 15 dies hàbils, compta·
dors des de l’endemà de la publicació de la resolució provisional en el 
Diari Oficial de la Comunitat Valenciana, per a formular reclamacions 
contra la mateixa.

Les reclamacions formulades contra la resolució provisional seran 
rebutjades o admeses per mitjà de la resolució definitiva que aprovarà 
el director general de Recursos Humans de la Sanitat i que es publicarà 
en el Diari Oficial de la Comunitat Valenciana.

La publicació de la resolució definitiva en el Diari Oficial de la 
Comunitat Valenciana servirà de notificació als interessats.

7. Concurs concurrent: en el cas que el personal que és objecte de 
la reassignació haja participat en un concurs general de trasllats de la 
seua categoria amb caràcter voluntari, en coincidir en el temps i ser 
processos concurrents, una vegada resolt cada procediment, l’interessat 
podrà optar per la destinació que més li puga interessar i renunciarà, en 
conseqüència, a l’altra destinació.

8. Execució: l’assignació de destinacions s’executarà per mitjà d’un 
expedient de modificació de plantilla en què s’adscriurà el lloc de tre·
ball ocupat o reservat per la persona adjudicatària al centre que se li ha 
assignat en la reassignació.

El lloc de treball s’adscriurà amb la denominació i les retribucions 
que li corresponguen segons el centre de treball assignat.

A tots els efectes, la data d’incorporació al centre serà la que esta·
blisca la resolució de l’expedient de modificació de plantilla.

9. Termini d’execució: la Conselleria de Sanitat executarà este acord 
en el termini de sis mesos des de la data de la publicació en el Diari 
Oficial de la Comunitat Valenciana.

10. Recursos. Contra este acord, que esgota la via administrativa, 
es pot interposar:

a) Amb caràcter potestatiu, un recurs de reposició davant del Con·
sell en el termini d’un mes a partir de l’endemà de la publicació en el 
Diari Oficial de la Comunitat Valenciana d’este acord, de conformitat 
amb el que disposen els articles 109, 110, 116 i 117 de la Llei 30/1992, 
de 26 de novembre, de Règim Jurídic de les Administracions Publiques 
i del Procediment Administratiu Comú.

b) Directament, davant de la Sala Contenciosa Administrativa del 
Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana, recurs con·
tenciós administratiu, en el termini de dos mesos a partir de l’endemà 
de la publicació d’este acord, de conformitat amb el que disposen els 
articles 10, 14 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, Reguladora de la 
Jurisdicció Contenciosa Administrativa.

Valencia, 7 de juny de 2013.– El vicepresident i secretari del Con·
sell: José Císcar Bolufer.
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ANNEX  I

Nº LLOC D.N.I. COGNOMS I NOM CATEGORIA
56469 19460467Y ALBEROLA BELLVER, Mª CARMEN ADMINISTRATIU
56470 19453592P ANDRES DEL PERAL, FRANCISCO ADMINISTRATIU
56670 19850675L LERMA MATEU, Mª JOSE ADMINISTRATIU
56474 19889922M MARTIN SERRABLO, JOSE MANUEL ADMINISTRATIU
56473 16787298N MARTINEZ ESCALADA, ANTONIO ADMINISTRATIU
56597 18409661R NAVARRO BUENO, JOSE Mª ADMINISTRATIU
56472 22673578V TARANCON CRESPO, Mª JOSE ADMINISTRATIU
56484 22552865P GARCIA RODRIGUEZ, JULIAN AUXILIAR ADMINISTRATIU
56479 19868496S HORRILLO CABEZAS, BONIFACIA AUXILIAR ADMINISTRATIU
56483 22531415V INIESTA TUDELA, JULIA AUXILIAR ADMINISTRATIU
56480 22671092S JIMENEZ JIMENEZ, PURIFICACIÓN AUXILIAR ADMINISTRATIU
56485 52673475W LOPEZ LOPEZ, SANTIAGO AUXILIAR ADMINISTRATIU
56481 19444036C LOPEZ USERO, LEONCIO AUXILIAR ADMINISTRATIU
56486 22624164F MARIN TORRIJOS, JOSE VICENTE AUXILIAR ADMINISTRATIU
56482 19438538L PERIS ROS, JOSE MARIA AUXILIAR ADMINISTRATIU
56601 22510957Y ACOSTA NAVARRO, PILAR AUXILIAR D'INFERMERIA
56634 52708501E ALIENA MARIN,Mª DEL MAR AUXILIAR D'INFERMERIA
56650 17143757V ALTUBO FLORIA, OLGA AUXILIAR D'INFERMERIA
56620 22525818D ANDUJAR GARCIA, Mª LLANOS AUXILIAR D'INFERMERIA
56608 19835588C BUSTOS PIZARRO, LUCIA AUXILIAR D'INFERMERIA
56615 22641566K CAMPOS LOPEZ, SILVIA AUXILIAR D'INFERMERIA
56609 24301174H CASTELLON FERNANDEZ, AMPARO AUXILIAR D'INFERMERIA
56617 19838409N CISNEROS MONFORT, NATIVIDAD AUXILIAR D'INFERMERIA
56625 22533337F COMES TRENADO, RAMON AUXILIAR D'INFERMERIA
56632 24323576H DIAZ FALCON, ANTONIO AUXILIAR D'INFERMERIA
56618 20801391F ESPERT LORENTE, EMILIA AUXILIAR D'INFERMERIA
56653 18909211Z FANDOS AYORO, INMACULADA AUXILIAR D'INFERMERIA
56651 19444418B FEMENIA ESTELLES, AMPARO AUXILIAR D'INFERMERIA
56628 25377014X GARCIA LOPEZ, MANUELA AUXILIAR D'INFERMERIA
56629 22546111Q GARCIA MARTINEZ, MANUELA AUXILIAR D'INFERMERIA
56640 19830257W GARCIA NAVARRO, Mª PILAR AUXILIAR D'INFERMERIA
56611 10185879F GARCIA PALENZUELA, VICTORIA AUXILIAR D'INFERMERIA
56616 19880682B GIMENEZ BLAY, ENCARNACIÓN AUXILIAR D'INFERMERIA
56627 19845542S GOMEZ TARRASA, ROSA Mª AUXILIAR D'INFERMERIA
56606 51968942M GONZALEZ IBAÑEZ, ALICIA AUXILIAR D'INFERMERIA
56631 74355316L GONZALEZ ORTS, Mª EUGENIA AUXILIAR D'INFERMERIA
56592 24305326F GRIÑO SANMARTIN,CONCEPCIÓN AUXILIAR D'INFERMERIA
56642 25398514M GUEMES HERAS, PILAR AUXILIAR D'INFERMERIA
56605 22522555N GUERRERO FERNANDEZ, LUIS JAVIER AUXILIAR D'INFERMERIA
56614 18410916Z GUILLAMON JUANICO, Mª DOLORES AUXILIAR D'INFERMERIA
56607 45267507B GUTIERREZ RUIZ, ISABEL AUXILIAR D'INFERMERIA
56637 52700718J HERRERO PRIMO, Mª VICTORIA AUXILIAR D'INFERMERIA
56654 19889201C IGUAL COLL, Mª PILAR AUXILIAR D'INFERMERIA
56636 52744061R JIMENEZ POVEDA, ESTEBAN AUXILIAR D'INFERMERIA
56647 52685749V LOPEZ LOPEZ, JOSE VICENTE AUXILIAR D'INFERMERIA
56639 29157441L MAHIQUES SANTOS, BLANCA HONORINA AUXILIAR D'INFERMERIA
56610 22643978H MARTINEZ GARCIA, JULIA AUXILIAR D'INFERMERIA
56633 04532761J MARTINEZ HINAREJOS, Mª CARMEN AUXILIAR D'INFERMERIA
56643 52638646H MESAS GARCIA, CARMEN AUXILIAR D'INFERMERIA
56635 73758816R NAVALON CALABUIG, AURELIA AUXILIAR D'INFERMERIA
56630 19831584H PEREZ RODRIGUEZ, JOSE AUXILIAR D'INFERMERIA
56624 05140748H RODRIGUEZ GARCIA, Mª PILAR AUXILIAR D'INFERMERIA

PERSONAL QUE PARTICIPA EN LA REASSIGNACIÓ D'EFECTIUS
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56648 19099771L ROJO VITORES, Mª NIEVES AUXILIAR D'INFERMERIA
56602 22613157V ROMERO BENITA, ASCENSIÓN AUXILIAR D'INFERMERIA
56603 19464466A ROMERO TURRILLO, CARMEN AUXILIAR D'INFERMERIA
56641 24326252A ROZALEN GARCIA, Mª PILAR AUXILIAR D'INFERMERIA
56649 19823969Q RUIZ SARGUERO, ANTONIO AUXILIAR D'INFERMERIA
56644 73544484Y SAEZ HABA, ISABEL AUXILIAR D'INFERMERIA
56652 19829733F SAURI MARTÍ, PATROCINIO AUXILIAR D'INFERMERIA
56621 24321272Z TARANCON CRESPO, Mª PILAR AUXILIAR D'INFERMERIA
56604 05393008Z TEBAR PEREZ, M. BELEN AUXILIAR D'INFERMERIA
56646 20811184W TELLO RIBES, TERESA AUXILIAR D'INFERMERIA
56622 22646762L TRUJILLO MORA, ESTHER AUXILIAR D'INFERMERIA
56718 52653079F ALONSO DURAN, MARIA ZELADOR D'ATENCIÓ DIRECTA MALATS
56638 29173207F BEZARES ROMERO, MANUEL ZELADOR D'ATENCIÓ DIRECTA MALATS
56678 19890039F CAMPOS MIRET, ENRIQUE JOSE ZELADOR D'ATENCIÓ DIRECTA MALATS
56708 19899361Z CIVERA SEGUI, ISABEL ZELADOR D'ATENCIÓ DIRECTA MALATS
56717 73899918K CLAR RENART, JOSE VICENTE ZELADOR D'ATENCIÓ DIRECTA MALATS
56710 52745506C COZAR CABEZA, EULOGIA ZELADOR D'ATENCIÓ DIRECTA MALATS
56702 24304189C CUESTA GARCIA, JUAN ANGEL ZELADOR D'ATENCIÓ DIRECTA MALATS
56655 22686977F DOMINGUEZ LUQUE, MIGUEL A. ZELADOR D'ATENCIÓ DIRECTA MALATS
56699 73538448L FERNANDEZ MICO, FRANCISCO ZELADOR D'ATENCIÓ DIRECTA MALATS
56661 22620916W FERNANDEZ NAVARRO, JOSE ANTONIO ZELADOR D'ATENCIÓ DIRECTA MALATS
56696 22674917E FERNANDEZ RODRIGUEZ, ANDRES ZELADOR D'ATENCIÓ DIRECTA MALATS
56715 19827620X GIMENEZ ARENAS, JOSEFA ZELADOR D'ATENCIÓ DIRECTA MALATS
56722 52708366W GIMENEZ HIDALGO, Mª JOSE ZELADOR D'ATENCIÓ DIRECTA MALATS
56720 22675384Y GIMENEZ PEREZ, FCA. CARMEN ZELADOR D'ATENCIÓ DIRECTA MALATS
56664 22650514E GRIÑO SANMARTIN, MARIO ZELADOR D'ATENCIÓ DIRECTA MALATS
56707 27427450L HERNANDEZ GONZALEZ, ASCENSIÓN ZELADOR D'ATENCIÓ DIRECTA MALATS
56713 73653201W JEREZ SANCHOS ELVIRA ZELADOR D'ATENCIÓ DIRECTA MALATS
56721 19887169N GIMENEZ HIDALGO, FRANCISCA ZELADOR D'ATENCIÓ DIRECTA MALATS
56701 19845271C MAGAN SANCHEZ, ESPERANZA ZELADOR D'ATENCIÓ DIRECTA MALATS
56703 19825600Z MARTINEZ OCAÑA, RAMON ZELADOR D'ATENCIÓ DIRECTA MALATS
56706 73920025A MIRAVALLES LACUESTA, Mª LLANOS ZELADOR D'ATENCIÓ DIRECTA MALATS
56658 19866990G PEDREGAL DIAZ, JOSE ZELADOR D'ATENCIÓ DIRECTA MALATS
56668 19464885P REDONDO SALVADOR, JOSE ZELADOR D'ATENCIÓ DIRECTA MALATS
56716 73643293F ROMERO SANCHEZ, ROSARIO ZELADOR D'ATENCIÓ DIRECTA MALATS
56700 22508575Q ROZALEN SANCHEZ, MATIAS ZELADOR D'ATENCIÓ DIRECTA MALATS
56662 18910927M SALAS MARTIN, Mª INMACULADA DEL ROSARZELADOR D'ATENCIÓ DIRECTA MALATS
56667 22634329Y SALINAS TORREMOCHA, Mª ASUNCIÓN ZELADOR D'ATENCIÓ DIRECTA MALATS
56666 73540654V TENDILLO ROBLES, LUIS ANTONIO ZELADOR D'ATENCIÓ DIRECTA MALATS
56704 22614583V SANZ LUJAN, TERESA ZELADOR SENSE ATENCIÓ DIRECTA 
56502 20398193E MONFORT MIR, ISABEL INFERMER/A CONS. EXT./II.OO.
56519 05348591X ARRANZ DE UREÑA, MARGARITA INFERMER/A HOSP/SS.CC.
56541 19462563D BOADA LEJ, OLGA ELENA INFERMER/A HOSP/SS.CC.
56551 22635534S BRESO ESTEVE, Mª CARMEN INFERMER/A HOSP/SS.CC.
56570 19831709M CAMBRES MURCIA, Mª JESUS INFERMER/A HOSP/SS.CC.
56521 22629824D CAMPOS ROS, MERCEDES INFERMER/A HOSP/SS.CC.
56581 33410855C CARRON MARTIN, Mª DOLORES INFERMER/A HOSP/SS.CC.
56548 73646169P CASABAN MARTINEZ, Mª TERESA INFERMER/A HOSP/SS.CC.
56553 22523874C CASTAÑOS HERRERA, Mª PILAR INFERMER/A HOSP/SS.CC.
56539 24307592L CASTELLVI BUSQUETS, Mª PILAR INFERMER/A HOSP/SS.CC.
56562 19886011G CERVERON SALES, PILAR INFERMER/A HOSP/SS.CC.
56506 45271294A CORRALES PARRADO, Mª MERCEDES INFERMER/A HOSP/SS.CC.
56564 19887031N DIAZ ANDRES, LAURA INFERMER/A HOSP/SS.CC.
56556 05146953J DIEZ VALERO, ANA JOSE. INFERMER/A HOSP/SS.CC.
56533 19831280J ESTEBAN FRANCO, Mª DEL CARMEN INFERMER/A HOSP/SS.CC.
56518 19463851D FABREGAT ESCUDER, AMPARO INFERMER/A HOSP/SS.CC.
56572 36062333N GALVEZ DIEZ, NURIA INFERMER/A HOSP/SS.CC.
56537 24302443E GARCIA NAVARRO, CONCEPCIÓN INFERMER/A HOSP/SS.CC.
56576 52678282W GARCIA RUIZ, Mª DOLORES INFERMER/A HOSP/SS.CC.
56512 22542139T GIMENO BARTUAL, Mª TERESA INFERMER/A HOSP/SS.CC.
56578 19843514B GIMENO FLETA, PALOMA INFERMER/A HOSP/SS.CC.
56514 22512125R GORRIA CAMPOS, Mª DOLORES INFERMER/A HOSP/SS.CC.
56531 20404867A HERNANDEZ VIDAL, ROSA INFERMER/A HOSP/SS.CC.
56573 24324780A HIDALGO CEBELLAN, MARIA INFERMER/A HOSP/SS.CC.
56577 24320660T JIMENEZ CLAVIJO, ANA ISABEL INFERMER/A HOSP/SS.CC.
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56538 24312504D JIMENEZ CLAVIJO, ROSA Mª INFERMER/A HOSP/SS.CC.
56559 22534374D LEON AGUDO, MAGDALENA INFERMER/A HOSP/SS.CC.
56499 27206916D LLOVET PLANAS, JUANA Mª INFERMER/A HOSP/SS.CC.
56558 73540811J LOPEZ MTNEZ, Mª DOLORES INFERMER/A HOSP/SS.CC.
56554 19831667D MARIN CARMEN, RAFAEL VICENTE INFERMER/A HOSP/SS.CC.
56520 22673164V MARIN TORRIJOS, Mª JESÚS INFERMER/A HOSP/SS.CC.
56509 22620347P MARIN TORRIJOS, VENERANADA INFERMER/A HOSP/SS.CC.
56516 22516712B MARTI MUELAS, Mª DOLORES INFERMER/A HOSP/SS.CC.
56555 10181428H MARTIN GARCIA, CRUZ. INFERMER/A HOSP/SS.CC.
56534 19834748P MARTIN SERRABLO, Mª LUCIA INFERMER/A HOSP/SS.CC.
56544 22636492F MATA CONCA, Mª PILAR INFERMER/A HOSP/SS.CC.
56566 19841702Q MESTRE PEÑA , Mª JOSE INFERMER/A HOSP/SS.CC.
56529 19888634M MOLINA MONTES, Mª ISABEL INFERMER/A HOSP/SS.CC.
56574 02096195K MONJE CARNEIRO, MAGDALENA INFERMER/A HOSP/SS.CC.
56510 19822654N MUÑOZ IBAÑEZ, CARMEN INFERMER/A HOSP/SS.CC.
56530 19881941M ORTIZ GUTIERREZ, PILAR INFERMER/A HOSP/SS.CC.
56507 22529887F PASCUAL BELTRÁN, MARGARITA INFERMER/A HOSP/SS.CC.
56536 24302469W PEINADO SAHUQUILLO, Mª MERCEDES INFERMER/A HOSP/SS.CC.
56515 22509463F PEREZ-JORGE GARCIA, CONCEPCIÓN INFERMER/A HOSP/SS.CC.
56552 22535482J PONS ESTORNELL, Mª ANGELES. INFERMER/A HOSP/SS.CC.
56571 25403725H PONTONES TORRERO, ANA ISABEL INFERMER/A HOSP/SS.CC.
56579 24328454C PUIG CARLES, LAURA MARGARITA INFERMER/A HOSP/SS.CC.
56557 19990295Y RAUSELL MONZÓ, Mª JOSE INFERMER/A HOSP/SS.CC.
56568 19847191P RENUNCIO ORTEGA Mª LUZ. INFERMER/A HOSP/SS.CC.
56527 20399531A RICHART PEREZ, AMPARO INFERMER/A HOSP/SS.CC.
56560 22659117T ROBLES GIMENEZ, Mª PILAR INFERMER/A HOSP/SS.CC.
56535 45063097W RODRIGUEZ DIAZ, JULIA INFERMER/A HOSP/SS.CC.
56561 22644412S ROJO RODRIGUEZ, CRISTINA INFERMER/A HOSP/SS.CC.
56580 50685795M ROMERO CAMINERO, ANA INFERMER/A HOSP/SS.CC.
56569 19834579T ROMERO GARCIA, ELISA INFERMER/A HOSP/SS.CC.
56549 73647757D ROS MORA, ROSA INFERMER/A HOSP/SS.CC.
56508 19447160Q SAEZ FUSET, ALBERTO INFERMER/A HOSP/SS.CC.
56525 24306283K SANCHIS TARREGA, Mª CARMEN INFERMER/A HOSP/SS.CC.
56517 22622574G SANZ PASCUAL, JULIA INFERMER/A HOSP/SS.CC.
56511 19821851Z SERNA LUCERO, MARIA DOLORES TERESA INFERMER/A HOSP/SS.CC.
56540 22538825K SERNA LUCERO, TERESA. INFERMER/A HOSP/SS.CC.
56504 20785656G SIFRE ALBEROLA, CARLOS INFERMER/A HOSP/SS.CC.
56575 34945187E TABOADA TARRIO, TERESA ANGELES INFERMER/A HOSP/SS.CC.
56567 19834541P TARREGA MERI, AMPARO INFERMER/A HOSP/SS.CC.
56546 22633020P TECLES TOMAS, ELENA INFERMER/A HOSP/SS.CC.
56503 22520172K TOMAS BERNAT, AMPARO INFERMER/A HOSP/SS.CC.
56523 22669903E TORRALBA CERVERA, FELICIDAD INFERMER/A HOSP/SS.CC.
56524 22531480J TORRES CAMPS, CONCEPCIÓN INFERMER/A HOSP/SS.CC.
56526 36957451Q TUBILLEJA GARCIA, ROSA INFERMER/A HOSP/SS.CC.
56565 21636211L VALEROS GARCIA, ROSALIA INFERMER/A HOSP/SS.CC.
56547 73906505F VELIS MATOSES, Mª DOLORES INFERMER/A HOSP/SS.CC.
56550 20779627R VICENTE CASADO, CANDIDA INFERMER/A HOSP/SS.CC.
56488 19850408M RICO SALA, MOISES F.E. MEDICINA INTENSIVA
56487 22517510G COSTA LAFARGA, JUAN BAUTISTA F.E. OFTALMOLOGIA
56505 22625137Z GARCIA MARTOS, PAULO FISIOTERAPEUTA
56543 22666901X POLAINA GUERRERO, ANGELES FISIOTERAPEUTA
56595 22515325G BOADA GORDON, Mª DOLORES HIGIENISTA DENTAL
56591 11703804R GREGORIO ROMAN, VALERIANA HIGIENISTA DENTAL
56490 19983249K LLORCA PELLICER, RAFAEL METGE E.A.P.
56493 24301582N PALOMAR PEREZ, EMILIO FRANCISCO METGE E.A.P.
56491 19453337Y ROBLES PEREA, Mª LUISA METGE E.A.P.
56489 22522177W BADIA BOSCH, JAIME ODONTÒLEG
56675 19880270J CORTES LIZAMA, FRANCISCO. GOBERNANT
56682 22689808D SAN FELIX GORRIZ, JUAN CARLOS GOBERNANT
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ANNEX II 

Places 

CATEGORIA: ADMINISTRATIU 

Codi Centre de Treball Municipi Places 

HOSPITAL PARE JOFRÉ DE VALÈNCIA 

2148 HOSPITAL PARE JOFRÉ DE VALÈNCIA VALÈNCIA 1

DEPARTAMENT DE SALUT DE VALÈNCIA – CLÍNIC – MALVA-ROSA 

977 HOSPITAL CLÍNIC UNIVERSITARI DE VALÈNCIA VALÈNCIA 1

DEPARTAMENT DE SALUT DE VALÈNCIA – ARNAU DE VILANOVA – LLÍRIA 

968 HOSPITAL ARNAU DE VILANOVA VALÈNCIA 1

DEPARTAMENT DE SALUT DE VALÈNCIA – LA FE 

90400 HOSPITAL UNIVERSITARI I POLITÈCNIC LA FE VALÈNCIA 1
239 CENTRE DE SALUT DE VALÈNCIA TRINITAT VALÈNCIA 1

DEPARTAMENT DE SALUT DE REQUENA 

972 HOSPITAL DE REQUENA REQUENA 1

DEPARTAMENT DE SALUT DE VALÈNCIA – DOCTOR PESET 

953 HOSPITAL DOCTOR PESET VALÈNCIA 1

DEPARTAMENT DE SALUT DE MANISES 

3279 UNITAT COMISSIONAT DEPARTAMENT MANISES MISLATA 4

CATEGORIA: AUXILIAR ADMINISTRATIU 

1
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DEPARTAMENT DE SALUT DE VALÈNCIA – ARNAU DE VILANOVA – LLÍRIA 

968 HOSPITAL ARNAU DE VILANOVA VALÈNCIA 1
969 CENTRE D’ESPECIALITATS DE BURJASSOT BURJASSOT 1
179 CENTRE DE SALUT DE BENAGUASIL BENAGUASIL 1
184 CENTRE DE SALUT DE BURJASSOT 2 BURJASSOT 2

DEPARTAMENT DE SALUT DE VALÈNCIA – LA FE 

243 CONSULTORI AUXILIAR ARQUITECTE TOLSÁ    VALÈNCIA 1

DEPARTAMENT DE SALUT DE XÀTIVA – ONTINYENT 

958 HOSPITAL LLUÍS ALCANYÍS DE XÀTIVA XÀTIVA 1

DEPARTAMENT DE SALUT DE MANISES 

3279 UNITAT COMISSIONAT DEPARTAMENT MANISES MISLATA 4

CATEGORIA: FACULTATIU ESPECIALISTA MEDICINA INTENSIVA 

DEPARTAMENT DE SALUT DE VALÈNCIA – ARNAU DE VILANOVA – LLÍRIA 

968 HOSPITAL ARNAU DE VILANOVA VALÈNCIA 1

CATEGORIA: FACULTATIU ESPECIALISTA OFTALMOLOGIA 

DEPARTAMENT DE SALUT DE VALÈNCIA – LA FE 

90400 HOSPITAL UNIVERSITARI I POLITÈCNIC LA FE VALÈNCIA 1

CATEGORIA: METGE EAP 

2
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DEPARTAMENT DE SALUT DE VALÈNCIA – CLÍNIC – MALVA-ROSA 

153 CONSULTORI AUXILIAR DE LA POBLA DE FARNALS LA POBLA DE FARNALS 1 

DEPARTAMENT DE SALUT DE VALÈNCIA – ARNAU DE VILANOVA – LLÍRIA 

190 CENTRE DE SALUT DE L’ELIANA L'ELIANA 1

DEPARTAMENT DE SALUT DE VALÈNCIA – LA FE 

3091 CENTRE DE SALUT VALÈNCIA JOAN XXIII VALÈNCIA 1

DEPARTAMENT DE SALUT DE VALÈNCIA – HOSPITAL GENERAL 

286 CENTRE DE SALUT DE VALÈNCIA NÀPOLS I SICÍLIA VALÈNCIA 1

CATEGORIA: INFERMER/A 

DEPARTAMENT DE SALUT DE SAGUNT 

974 HOSPITAL DE SAGUNT SAGUNT 2

DEPARTAMENT DE SALUT DE VALÈNCIA – CLÍNIC – MALVA-ROSA 

146 CONSULTORI AUXILIAR DE BONREPÒS I MIRAMBELL BONREPÒS I MIRAMBELL 1 
151 CONSULTORI AUXILIAR BARRI DE LA MAGDALENA MASSAMAGRELL 1
163 CENTRE DE SALUT DE VALÈNCIA BENIMACLET VALÈNCIA 1
670 CENTRE DE SALUT DE VALÈNCIA SERRADORA 1 VALÈNCIA 1
169 CENTRE DE SALUT DE VALÈNCIA TRAFALGAR VALÈNCIA 1
977 HOSPITAL CLÍNIC UNIVERSITARI DE VALÈNCIA VALÈNCIA 10

DEPARTAMENT DE SALUT DE VALÈNCIA – ARNAU DE VILANOVA – LLÍRIA 

968 HOSPITAL ARNAU DE VILANOVA VALÈNCIA 6
184 CENTRE DE SALUT DE BURJASSOT 2 BURJASSOT 1
206 CENTRE DE SALUT DE PATERNA PATERNA 1
190 CENTRE DE SALUT DE L’ELIANA L'ELIANA 1
193 CONSULTORI AUXILIAR DE ROCAFORT ROCAFORT 1

3
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DEPARTAMENT DE SALUT DE VALÈNCIA – LA FE 

90400 HOSPITAL UNIVERSITARI I POLITÈCNIC LA FE VALÈNCIA 6
241 CENTRE DE SALUT VALÈNCIA BENICALAP ASSUTZENA VALÈNCIA 2
238 CENTRE DE SALUT DE VALÈNCIA ECONOMISTA GAY VALÈNCIA 1
688 CONSULTORI AUXILIAR DE VALÈNCIA TENDETES VALÈNCIA 1
243 CONSULTORI AUXILIAR ARQUITECTE TOLSÁ    VALÈNCIA 1

DEPARTAMENT DE SALUT DE REQUENA 

972 HOSPITAL DE REQUENA REQUENA 2
263 CENTRE DE SALUT DE REQUENA REQUENA 1

DEPARTAMENT DE SALUT DE VALÈNCIA – HOSPITAL GENERAL 

964 CENTRE D’ESPECIALITATS DE TORRENT TORRENT 1
290 CENTRE DE SALUT MARE DE DÉU DE LA FONTSANTA VALÈNCIA 1
3048 CENTRE DE SALUT DE VALÈNCIA NOU MOLES VALÈNCIA 1
280 CENTRE DE SALUT DE PICANYA PICANYA 1
285 CENTRE SANITARI INTEGRAT DE XIRIVELLA XIRIVELLA 3
963 CENTRE SANITARI INTEGRAT DE JOAN LLORENÇ VALÈNCIA 2
281 CENTRE DE SALUT DE PICASSENT PICASSENT 1
616 CONSULTORI AUXILIAR DE TORRENT MONTE-VEDAT TORRENT 1
282 CENTRE DE SALUT DE TORRENT TORRENT 1
2549 CENTRE DE SALUT DE TORRENT II TORRENT 1
2940 CENTRE SANITARI INTEGRAT D’ALAQUÀS ALAQUÀS 1
3002 CENTRE SANITARI INTEGRAT DE PAIPORTA PAIPORTA 1

DEPARTAMENT DE SALUT DE VALÈNCIA – DOCTOR PESET 

953 HOSPITAL DOCTOR PESET VALÈNCIA 17
304 CENTRE DE SALUT DE VALÈNCIA PARE JOFRÉ VALÈNCIA 4
707 CENTRE DE SALUT DE VALÈNCIA PLAÇA SEGÒVIA VALÈNCIA 1
302 CENTRE DE SALUT DE SILLA SILLA 1
2543 CENTRE DE SALUT LUIS OLIAG-MONTOLIVET VALÈNCIA 1

DEPARTAMENT DE SALUT DE XÀTIVA – ONTINYENT 

958 HOSPITAL LLUÍS ALCANYÍS DE XÀTIVA XÀTIVA 2
444 CENTRE DE SALUT D’ONTINYENT AV. ALBAIDA ONTINYENT 1

4
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DEPARTAMENT DE SALUT DE MANISES 

3279 UNITAT COMISSIONAT DEPARTAMENT MANISES MISLATA 3

CATEGORIA: HIGIENISTA DENTAL 

DEPARTAMENT DE SALUT DE VALÈNCIA – ARNAU DE VILANOVA – LLÍRIA 

181 CENTRE DE SALUT DE BÉTERA BÉTERA 1
185 CENTRE DE SALUT DE BURJASSOT 1 BURJASSOT 1

DEPARTAMENT DE SALUT DE VALÈNCIA – DOCTOR PESET 

310 CENTRE DE SALUT DE LA FONT DE SANT LLUÍS VALÈNCIA 1

CATEGORIA: AUXILIAR D’INFERMERIA 

CENTRE DE TRANSFUSIONS DE LA COMUNITAT VALENCIANA 

967 CENTRE DE TRANFUSIONES DE VALÈNCIA VALÈNCIA 2

HOSPITAL PARE JOFRÉ DE VALÈNCIA 

2148 HOSPITAL PARE JOFRÉ DE VALÈNCIA VALÈNCIA 5

DEPARTAMENT DE SALUT DE SAGUNT 

974 HOSPITAL DE SAGUNT SAGUNT 2

DEPARTAMENT DE SALUT DE VALÈNCIA – CLÍNIC – MALVA-ROSA 

977 HOSPITAL CLÍNIC UNIVERSITARI DE VALÈNCIA VALÈNCIA 6

DEPARTAMENT DE SALUT DE VALÈNCIA – ARNAU DE VILANOVA – LLÍRIA 

5

frj
Note
MigrationConfirmed set by frj

frj
Note
MigrationPending set by frj

frj
Note
MigrationNone set by frj



968 HOSPITAL ARNAU DE VILANOVA VALÈNCIA 4
2813 CONSULTORI AUXILIAR PATERNA CAMPAMENT PATERNA 1
207 CONSULTORI AUXILIAR PATERNA LA CANAL PATERNA 1
192 CENTRE DE SALUT DE GODELLA GODELLA 1

DEPARTAMENT DE SALUT DE VALÈNCIA – LA FE 

3091 CENTRE DE SALUT VALÈNCIA JOAN XXIII VALÈNCIA 1
688 CONSULTORI AUXILIAR DE VALÈNCIA TENDETES VALÈNCIA 1
243 CONSULTORI AUXILIAR ARQUITECTE TOLSÁ    VALÈNCIA 2

DEPARTAMENT DE SALUT DE REQUENA 

972 HOSPITAL DE REQUENA REQUENA 2

DEPARTAMENT DE SALUT DE VALÈNCIA – HOSPITAL GENERAL 

288 CENTRE DE SALUT VALÈNCIA GIL I MORTE VALÈNCIA 1
290 CENTRE DE SALUT MARE DE DÉU DE LA FONTSANTA VALÈNCIA 1
3048 CENTRE DE SALUT DE VALÈNCIA NOU MOLES VALÈNCIA 1
280 CENTRE DE SALUT DE PICANYA PICANYA 1
285 CENTRE SANITARI INTEGRAT DE XIRIVELLA XIRIVELLA 2
2549 CENTRE DE SALUT DE TORRENT II TORRENT 1
2940 CENTRE SANITARI INTEGRAT D’ALAQUÀS ALAQUÀS 2
3002 CENTRE SANITARI INTEGRAT DE PAIPORTA PAIPORTA 1

DEPARTAMENT DE SALUT DE VALÈNCIA – DOCTOR PESET 

953 HOSPITAL DOCTOR PESET VALÈNCIA 10
299 CENTRE DE SALUT DE CATARROJA CATARROJA 1
304 CENTRE DE SALUT DE VALÈNCIA PARE JOFRÉ VALÈNCIA 1
707 CENTRE DE SALUT DE VALÈNCIA PLAÇA SEGÒVIA VALÈNCIA 1
310 CENTRE DE SALUT DE LA FONT DE SANT LLUÍS VALÈNCIA 1
307 CENTRE DE SALUT ENGINYER J. BENLLOCH VALÈNCIA 1

CATEGORIA: ZELADOR/A 

HOSPITAL PARE JOFRÉ DE VALÈNCIA 

2148 HOSPITAL PARE JOFRÉ DE VALÈNCIA VALÈNCIA 3

6

frj
Note
MigrationConfirmed set by frj

frj
Note
MigrationPending set by frj

frj
Note
MigrationNone set by frj



DEPARTAMENT DE SALUT DE VALÈNCIA – CLÍNIC – MALVA-ROSA 

150 CENTRE DE SALUT MASSAMAGRELL MASSAMAGRELL 1 
977 HOSPITAL CLÍNIC UNIVERSITARI DE VALÈNCIA VALÈNCIA 1

DEPARTAMENT DE SALUT DE VALÈNCIA – ARNAU DE VILANOVA – LLÍRIA 

968 HOSPITAL ARNAU DE VILANOVA VALÈNCIA 4
181 CENTRE DE SALUT DE BÉTERA BÉTERA 1
184 CENTRE DE SALUT DE BURJASSOT 2 BURJASSOT 4
208 CONSULTORI AUXILIAR PATERNA LA COMA PATERNA 1
2737 CONSULTORI AUXILIAR PATERNA VALTERNA PATERNA 1
192 CENTRE DE SALUT DE GODELLA GODELLA 1
209 CENTRE DE SALUT DE LA POBLA DE VALLBONA LA POBLA DE VALLBONA 3 
194 CENTRE SANITARI INTEGRAT DE LLÍRIA LLÍRIA 1
193 CONSULTORI AUXILIAR DE ROCAFORT ROCAFORT 1
191 CONSULTORI AUXILIAR SAN ANTONIO DE BENAGÉBER SAN ANTONIO BENAGÉBER 1 

DEPARTAMENT DE SALUT DE VALÈNCIA – LA FE 

90400 HOSPITAL UNIVERSITARI I POLITÈCNIC LA FE VALÈNCIA 2
688 CONSULTORI AUXILIAR DE VALÈNCIA TENDETES VALÈNCIA 1
80174 CONSULTORI AUXILIAR DE VALÈNCIA-BORBOTÓ VALÈNCIA 1

DEPARTAMENT DE SALUT DE VALÈNCIA – HOSPITAL GENERAL 

3048 CENTRE DE SALUT DE VALÈNCIA NOU MOLES VALÈNCIA 1
278 CONSULTORI AUXILIAR DE REAL DE MONTROI REAL DE MONTROI 1 
3002 CENTRE SANITARI INTEGRAT DE PAIPORTA PAIPORTA 1

DEPARTAMENT DE SALUT DE VALÈNCIA – DOCTOR PESET 

953 HOSPITAL DOCTOR PESET VALÈNCIA 1
304 CENTRE DE SALUT DE VALÈNCIA PARE JOFRÉ VALÈNCIA 1
707 CENTRE DE SALUT DE VALÈNCIA PLAÇA SEGÒVIA VALÈNCIA 1
307 CENTRE DE SALUT ENGINYER J. BENLLOCH VALÈNCIA 1

DEPARTAMENT DE SALUT DE MANISES 

3279 UNITAT COMISSIONAT DEPARTAMENT MANISES MISLATA 1

7

frj
Note
MigrationConfirmed set by frj

frj
Note
MigrationPending set by frj

frj
Note
MigrationNone set by frj



CATEGORIA: GOVERNANT/A 

DEPARTAMENT DE SALUT DE VALÈNCIA – ARNAU DE VILANOVA – LLÍRIA 

968 HOSPITAL ARNAU DE VILANOVA VALÈNCIA 1

DEPARTAMENT DE SALUT DE VALÈNCIA – DOCTOR PESET 

953 HOSPITAL DOCTOR PESET VALÈNCIA 1

CATEGORIA: ODONTÒLEG 

DEPARTAMENT DE SALUT DE VALÈNCIA – ARNAU DE VILANOVA – LLÍRIA 

184 CENTRE DE SALUT DE BURJASSOT 2 BURJASSOT 1

CATEGORIA: FISIOTERAPEUTA 

HOSPITAL DOCTOR MOLINER 

983 HOSPITAL DOCTOR MOLINER SERRA 1

DEPARTAMENT DE SALUT DE VALÈNCIA – ARNAU DE VILANOVA – LLÍRIA 

968 HOSPITAL ARNAU DE VILANOVA VALÈNCIA 1

DEPARTAMENT DE SALUT DE VALÈNCIA – LA FE 

243 CONSULTORI AUXILIAR ARQUITECTE TOLSÁ    VALÈNCIA 1

8

frj
Note
MigrationConfirmed set by frj

frj
Note
MigrationPending set by frj

frj
Note
MigrationNone set by frj



ANEXO  I

PERSONAL QUE PARTICIPA EN LA REASIGNACIÓN DE EFECTIVOS

Nº pto. D.N.I.º APELLIDOS Y NOMBRE CATEGORIA
56469 19460467Y ALBEROLA BELLVER, Mª CARMEN ADMINISTRATIVO
56470 19453592P ANDRES DEL PERAL, FRANCISCO ADMINISTRATIVO
56670 19850675L LERMA MATEU, Mª JOSE ADMINISTRATIVO
56474 19889922M MARTIN SERRABLO, JOSE MANUEL ADMINISTRATIVO
56473 16787298N MARTINEZ ESCALADA, ANTONIO ADMINISTRATIVO
56597 18409661R NAVARRO BUENO, JOSE Mª ADMINISTRATIVO
56472 22673578V TARANCON CRESPO, Mª JOSE ADMINISTRATIVO
56484 22552865P GARCIA RODRIGUEZ, JULIAN AUXILIAR ADMINISTRATIVO
56479 19868496S HORRILLO CABEZAS, BONIFACIA AUXILIAR ADMINISTRATIVO
56483 22531415V INIESTA TUDELA, JULIA AUXILIAR ADMINISTRATIVO
56480 22671092S JIMENEZ JIMENEZ, PURIFICACIÓN AUXILIAR ADMINISTRATIVO
56485 52673475W LOPEZ LOPEZ, SANTIAGO AUXILIAR ADMINISTRATIVO
56481 19444036C LOPEZ USERO, LEONCIO AUXILIAR ADMINISTRATIVO
56486 22624164F MARIN TORRIJOS, JOSE VICENTE AUXILIAR ADMINISTRATIVO
56482 19438538L PERIS ROS, JOSE MARIA AUXILIAR ADMINISTRATIVO
56601 22510957Y ACOSTA NAVARRO, PILAR AUXILIAR ENFERMERIA
56634 52708501E ALIENA MARIN,Mª DEL MAR AUXILIAR ENFERMERIA
56650 17143757V ALTUBO FLORIA, OLGA AUXILIAR ENFERMERIA
56620 22525818D ANDUJAR GARCIA, Mª LLANOS AUXILIAR ENFERMERIA
56608 19835588C BUSTOS PIZARRO, LUCIA AUXILIAR ENFERMERIA
56615 22641566K CAMPOS LOPEZ, SILVIA AUXILIAR ENFERMERIA
56609 24301174H CASTELLON FERNANDEZ, AMPARO AUXILIAR ENFERMERIA
56617 19838409N CISNEROS MONFORT, NATIVIDAD AUXILIAR ENFERMERIA
56625 22533337F COMES TRENADO, RAMON AUXILIAR ENFERMERIA
56632 24323576H DIAZ FALCON, ANTONIO AUXILIAR ENFERMERIA
56618 20801391F ESPERT LORENTE, EMILIA AUXILIAR ENFERMERIA
56653 18909211Z FANDOS AYORO, INMACULADA AUXILIAR ENFERMERIA

56627 19845542S GOMEZ TARRASA, ROSA Mª AUXILIAR ENFERMERIA
56606 51968942M GONZALEZ IBAÑEZ, ALICIA AUXILIAR ENFERMERIA
56631 74355316L GONZALEZ ORTS, Mª EUGENIA AUXILIAR ENFERMERIA
56592 24305326F GRIÑO SANMARTIN,CONCEPCIÓN AUXILIAR ENFERMERIA
56642 25398514M GUEMES HERAS, PILAR AUXILIAR ENFERMERIA
56605 22522555N GUERRERO FERNANDEZ, LUIS JAVIER
56614 18410916Z GUILLAMON JUANICO, Mª DOLORES
56607 45267507B GUTIERREZ RUIZ, ISABEL
56637 52700718J HERRERO PRIMO, Mª VICTORIA
56654 19889201C IGUAL COLL, Mª PILAR
56636 52744061R JIMENEZ POVEDA, ESTEBAN
56647 52685749V LOPEZ LOPEZ, JOSE VICENTE AUXILIAR ENFERMERIA

56651 19444418B FEMENIA ESTELLES, AMPARO AUXILIAR ENFERMERIA
56628 25377014X GARCIA LOPEZ, MANUELA AUXILIAR ENFERMERIA
56629 22546111Q GARCIA MARTINEZ, MANUELA AUXILIAR ENFERMERIA
56640 19830257W GARCIA NAVARRO, Mª PILAR AUXILIAR ENFERMERIA
56611 10185879F GARCIA PALENZUELA, VICTORIA AUXILIAR ENFERMERIA
56616 19880682B GIMENEZ BLAY, ENCARNACIÓN AUXILIAR ENFERMERIA

AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA

frj
Note
MigrationConfirmed set by frj

frj
Note
MigrationPending set by frj

frj
Note
MigrationNone set by frj



56639 29157441L MAHIQUES SANTOS, BLANCA HONORINA
56610 22643978H MARTINEZ GARCIA, JULIA

AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA

56633 04532761J MARTINEZ HINAREJOS, Mª CARMEN
56643 52638646H MESAS GARCIA, CARMEN
56635 73758816R NAVALON CALABUIG, AURELIA
56630 19831584H PEREZ RODRIGUEZ, JOSE
56624 05140748H RODRIGUEZ GARCIA, Mª PILAR
56648 19099771L ROJO VITORES, Mª NIEVES

AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA

56602 22613157V ROMERO BENITA, ASCENSIÓN
56603 19464466A ROMERO TURRILLO, CARMEN
56641 24326252A ROZALEN GARCIA, Mª PILAR
56649 19823969Q RUIZ SARGUERO, ANTONIO
56644 73544484Y SAEZ HABA, ISABEL
56652 19829733F SAURI MARTÍ, PATROCINIO

AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA

56621 24321272Z TARANCON CRESPO, Mª PILAR
56604 05393008Z TEBAR PEREZ, M. BELEN
56646 20811184W TELLO RIBES, TERESA
56622 22646762L TRUJILLO MORA, ESTHER
56718 52653079F ALONSO DURAN, MARIA
56638 29173207F BEZARES ROMERO, MANUEL

AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA
CELADOR AT. DIRECTA ENF.
CELADOR AT. DIRECTA ENF.

56678 19890039F CAMPOS MIRET, ENRIQUE JOSE
56708 19899361Z CIVERA SEGUI, ISABEL
56717 73899918K CLAR RENART, JOSE VICENTE
56710 52745506C COZAR CABEZA, EULOGIA
56702 24304189C CUESTA GARCIA, JUAN ANGEL
56655 22686977F DOMINGUEZ LUQUE, MIGUEL A.

CELADOR AT. DIRECTA ENF.
CELADOR AT. DIRECTA ENF.
CELADOR AT. DIRECTA ENF.
CELADOR AT. DIRECTA ENF.
CELADOR AT. DIRECTA ENF.
CELADOR AT. DIRECTA ENF.

56699 73538448L FERNANDEZ MICO, FRANCISCO
56661 22620916W FERNANDEZ NAVARRO, JOSE ANTONIO
56696 22674917E FERNANDEZ RODRIGUEZ, ANDRES
56715 19827620X GIMENEZ ARENAS, JOSEFA
56722 52708366W GIMENEZ HIDALGO, Mª JOSE
56720 22675384Y GIMENEZ PEREZ, FCA. CARMEN

CELADOR AT. DIRECTA ENF.
CELADOR AT. DIRECTA ENF.
CELADOR AT. DIRECTA ENF.
CELADOR AT. DIRECTA ENF.
CELADOR AT. DIRECTA ENF.
CELADOR AT. DIRECTA ENF.

56664 22650514E GRIÑO SANMARTIN, MARIO
56707 27427450L HERNANDEZ GONZALEZ, ASCENSIÓN
56713 73653201W JEREZ SANCHOS ELVIRA
56721 19887169N GIMENEZ HIDALGO, FRANCISCA
56701 19845271C MAGAN SANCHEZ, ESPERANZA
56703 19825600Z MARTINEZ OCAÑA, RAMON

CELADOR AT. DIRECTA ENF.
CELADOR AT. DIRECTA ENF.
CELADOR AT. DIRECTA ENF.
CELADOR AT. DIRECTA ENF.
CELADOR AT. DIRECTA ENF.
CELADOR AT. DIRECTA ENF.

56706 73920025A MIRAVALLES LACUESTA, Mª LLANOS
56658 19866990G PEDREGAL DIAZ, JOSE
56668 19464885P REDONDO SALVADOR, JOSE
56716 73643293F ROMERO SANCHEZ, ROSARIO
56700 22508575Q ROZALEN SANCHEZ, MATIAS
56662 18910927M SALAS MARTIN, Mª INMACULADA DEL ROSA
56667 22634329Y SALINAS TORREMOCHA, Mª ASUNCIÓN

CELADOR AT. DIRECTA ENF.
CELADOR AT. DIRECTA ENF.
CELADOR AT. DIRECTA ENF.
CELADOR AT. DIRECTA ENF.
CELADOR AT. DIRECTA ENF.

R CELADOR AT. DIRECTA ENF.
CELADOR AT. DIRECTA ENF.

56666 73540654V TENDILLO ROBLES, LUIS ANTONIO
56704 22614583V SANZ LUJAN, TERESA
56502 20398193E MONFORT MIR, ISABEL
56519 05348591X ARRANZ DE UREÑA, MARGARITA
56541 19462563D BOADA LEJ, OLGA ELENA
56551 22635534S BRESO ESTEVE, Mª CARMEN

CELADOR AT. DIRECTA ENF.
CELADOR SIN ATENCION ENF.
ENF. CONSULT..EXT/II.AA.
ENF. UND.HOSP./SS.CC.
ENF. UND.HOSP./SS.CC.
ENF. UND.HOSP./SS.CC.

56570 19831709M CAMBRES MURCIA, Mª JESUS
56521 22629824D CAMPOS ROS, MERCEDES
56581 33410855C CARRON MARTIN, Mª DOLORES
56548 73646169P CASABAN MARTINEZ, Mª TERESA
56553 22523874C CASTAÑOS HERRERA, Mª PILAR
56539 24307592L CASTELLVI BUSQUETS, Mª PILAR

ENF. UND.HOSP./SS.CC.
ENF. UND.HOSP./SS.CC.
ENF. UND.HOSP./SS.CC.
ENF. UND.HOSP./SS.CC.
ENF. UND.HOSP./SS.CC.
ENF. UND.HOSP./SS.CC.

56562 19886011G CERVERON SALES, PILAR
56506 45271294A CORRALES PARRADO, Mª MERCEDES
56564 19887031N DIAZ ANDRES, LAURA

ENF. UND.HOSP./SS.CC.
ENF. UND.HOSP./SS.CC.
ENF. UND.HOSP./SS.CC.

frj
Note
MigrationConfirmed set by frj

frj
Note
MigrationPending set by frj

frj
Note
MigrationNone set by frj



56556 05146953J DIEZ VALERO, ANA JOSE.
56533 19831280J ESTEBAN FRANCO, Mª DEL CARMEN
56518 19463851D FABREGAT ESCUDER, AMPARO
56572 36062333N GALVEZ DIEZ, NURIA

ENF. UND.HOSP./SS.CC.
ENF. UND.HOSP./SS.CC.
ENF. UND.HOSP./SS.CC.
ENF. UND.HOSP./SS.CC.

56537 24302443E GARCIA NAVARRO, CONCEPCIÓN
56576 52678282W GARCIA RUIZ, Mª DOLORES
56512 22542139T GIMENO BARTUAL, Mª TERESA
56578 19843514B GIMENO FLETA, PALOMA
56514 22512125R GORRIA CAMPOS, Mª DOLORES
56531 20404867A HERNANDEZ VIDAL, ROSA

ENF. UND.HOSP./SS.CC.
ENF. UND.HOSP./SS.CC.
ENF. UND.HOSP./SS.CC.
ENF. UND.HOSP./SS.CC.
ENF. UND.HOSP./SS.CC.
ENF. UND.HOSP./SS.CC.

56573 24324780A HIDALGO CEBELLAN, MARIA
56577 24320660T JIMENEZ CLAVIJO, ANA ISABEL
56538 24312504D JIMENEZ CLAVIJO, ROSA Mª
56559 22534374D LEON AGUDO, MAGDALENA
56499 27206916D LLOVET PLANAS, JUANA Mª
56558 73540811J LOPEZ MTNEZ, Mª DOLORES

ENF. UND.HOSP./SS.CC.
ENF. UND.HOSP./SS.CC.
ENF. UND.HOSP./SS.CC.
ENF. UND.HOSP./SS.CC.
ENF. UND.HOSP./SS.CC.
ENF. UND.HOSP./SS.CC.

56554 19831667D MARIN CARMEN, RAFAEL VICENTE
56520 22673164V MARIN TORRIJOS, Mª JESÚS
56509 22620347P MARIN TORRIJOS, VENERANADA
56516 22516712B MARTI MUELAS, Mª DOLORES
56555 10181428H MARTIN GARCIA, CRUZ.
56534 19834748P MARTIN SERRABLO, Mª LUCIA

ENF. UND.HOSP./SS.CC.
ENF. UND.HOSP./SS.CC.
ENF. UND.HOSP./SS.CC.
ENF. UND.HOSP./SS.CC.
ENF. UND.HOSP./SS.CC.
ENF. UND.HOSP./SS.CC.

56544 22636492F MATA CONCA, Mª PILAR
56566 19841702Q MESTRE PEÑA , Mª JOSE
56529 19888634M MOLINA MONTES, Mª ISABEL
56574 02096195K MONJE CARNEIRO, MAGDALENA
56510 19822654N MUÑOZ IBAÑEZ, CARMEN
56530 19881941M ORTIZ GUTIERREZ, PILAR

ENF. UND.HOSP./SS.CC.
ENF. UND.HOSP./SS.CC.
ENF. UND.HOSP./SS.CC.
ENF. UND.HOSP./SS.CC.
ENF. UND.HOSP./SS.CC.
ENF. UND.HOSP./SS.CC.

56507 22529887F PASCUAL BELTRÁN, MARGARITA
56536 24302469W PEINADO SAHUQUILLO, Mª MERCEDES
56515 22509463F PEREZ-JORGE GARCIA, CONCEPCIÓN
56552 22535482J PONS ESTORNELL, Mª ANGELES. 
56571 25403725H PONTONES TORRERO, ANA ISABEL
56579 24328454C PUIG CARLES, LAURA MARGARITA
56557 19990295Y RAUSELL MONZÓ, Mª JOSE

ENF. UND.HOSP./SS.CC.
ENF. UND.HOSP./SS.CC.
ENF. UND.HOSP./SS.CC.
ENF. UND.HOSP./SS.CC.
ENF. UND.HOSP./SS.CC.
ENF. UND.HOSP./SS.CC.
ENF. UND.HOSP./SS.CC.

56568 19847191P RENUNCIO ORTEGA Mª LUZ.
56527 20399531A RICHART PEREZ, AMPARO
56560 22659117T ROBLES GIMENEZ, Mª PILAR
56535 45063097W RODRIGUEZ DIAZ, JULIA
56561 22644412S ROJO RODRIGUEZ, CRISTINA
56580 50685795M ROMERO CAMINERO, ANA

ENF. UND.HOSP./SS.CC.
ENF. UND.HOSP./SS.CC.
ENF. UND.HOSP./SS.CC.
ENF. UND.HOSP./SS.CC.
ENF. UND.HOSP./SS.CC.
ENF. UND.HOSP./SS.CC.

56569 19834579T ROMERO GARCIA, ELISA
56549 73647757D ROS MORA, ROSA
56508 19447160Q SAEZ FUSET, ALBERTO
56525 24306283K SANCHIS TARREGA, Mª CARMEN
56517 22622574G SANZ PASCUAL, JULIA
56511 19821851Z SERNA LUCERO, MARIA DOLORES TERESA

ENF. UND.HOSP./SS.CC.
ENF. UND.HOSP./SS.CC.
ENF. UND.HOSP./SS.CC.
ENF. UND.HOSP./SS.CC.
ENF. UND.HOSP./SS.CC.
ENF. UND.HOSP./SS.CC.

56540 22538825K SERNA LUCERO, TERESA.
56504 20785656G SIFRE ALBEROLA, CARLOS
56575 34945187E TABOADA TARRIO, TERESA ANGELES
56567 19834541P TARREGA MERI, AMPARO
56546 22633020P TECLES TOMAS, ELENA
56503 22520172K TOMAS BERNAT, AMPARO

ENF. UND.HOSP./SS.CC.
ENF. UND.HOSP./SS.CC.
ENF. UND.HOSP./SS.CC.
ENF. UND.HOSP./SS.CC.
ENF. UND.HOSP./SS.CC.
ENF. UND.HOSP./SS.CC.

56523 22669903E TORRALBA CERVERA, FELICIDAD
56524 22531480J TORRES CAMPS, CONCEPCIÓN
56526 36957451Q TUBILLEJA GARCIA, ROSA
56565 21636211L VALEROS GARCIA, ROSALIA
56547 73906505F VELIS MATOSES, Mª DOLORES
56550 20779627R VICENTE CASADO, CANDIDA

ENF. UND.HOSP./SS.CC.
ENF. UND.HOSP./SS.CC.
ENF. UND.HOSP./SS.CC.
ENF. UND.HOSP./SS.CC.
ENF. UND.HOSP./SS.CC.
ENF. UND.HOSP./SS.CC.

56488 19850408M RICO SALA, MOISES F.E. MEDICINA INTENSIVA

frj
Note
MigrationConfirmed set by frj

frj
Note
MigrationPending set by frj

frj
Note
MigrationNone set by frj



56487 22517510G COSTA LAFARGA, JUAN BAUTISTA
56505 22625137Z GARCIA MARTOS, PAULO
56543 22666901X POLAINA GUERRERO, ANGELES
56595 22515325G BOADA GORDON, Mª DOLORES
56591 11703804R GREGORIO ROMAN, VALERIANA
56490 19983249K LLORCA PELLICER, RAFAEL
56493 24301582N PALOMAR PEREZ, EMILIO FRANCISCO
56491 19453337Y ROBLES PEREA, Mª LUISA
56489 22522177W BADIA BOSCH, JAIME
56675 19880270J CORTES LIZAMA, FRANCISCO.
56682 22689808D SAN FELIX GORRIZ, JUAN CARLOS

F.E. OFTALMOLOGIA
FISIOTERAPEUTA
FISIOTERAPEUTA
HIGIENISTA DENTAL
HIGIENISTA DENTAL
MEDICO E.A.P.
MEDICO E.A.P.
MEDICO E.A.P.
ODONTOLOGO
GOBERNANTE
GOBERNANTE

frj
Note
MigrationConfirmed set by frj

frj
Note
MigrationPending set by frj

frj
Note
MigrationNone set by frj



ANEXO II 

Plazas 

CATEGORÍA: ADMINISTRATIVO 

Código Centro de Trabajo Municipio Plazas 

HOSPITAL PARE JOFRÉ DE VALENCIA 

2148 HOSPITAL PARE JOFRÉ DE VALENCIA VALENCIA 1

DEPARTAMENTO DE SALUD DE VALENCIA – CLÍNICO – MALVARROSA 

977 HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALENCIA VALENCIA 1

DEPARTAMENTO DE SALUD DE VALENCIA – ARNAU DE VILANOVA – LLÍRIA 

968 HOSPITAL ARNAU DE VILANOVA VALENCIA 1

DEPARTAMENTO DE SALUD DE VALENCIA – LA FE 

90400 HOSPITAL UNIVERSITARI I POLITECNIC LA FE VALENCIA 1
239 CENTRO DE SALUD DE VALENCIA TRINITAT VALENCIA 1

DEPARTAMENTO DE SALUD DE REQUENA 

972 HOSPITAL DE REQUENA REQUENA 1

DEPARTAMENTO DE SALUD DE VALENCIA – DOCTOR PESET 

953 HOSPITAL DOCTOR PESET VALENCIA 1

DEPARTAMENTO DE SALUD DE MANISES 

3279 UNIDAD COMISIONADO DEPARTAMENTO MANISES MISLATA 4

CATEGORÍA: AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

1

frj
Note
MigrationConfirmed set by frj

frj
Note
MigrationPending set by frj

frj
Note
MigrationNone set by frj



DEPARTAMENTO DE SALUD DE VALENCIA – ARNAU DE VILANOVA – LLÍRIA 

968 HOSPITAL ARNAU DE VILANOVA VALENCIA 1
969 CENTRO DE ESPECIALIDADES DE BURJASSOT BURJASSOT 1
179 CENTRO DE SALUD DE BENAGUASIL BENAGUASIL 1
184 CENTRO DE SALUD DE BURJASSOT 2 BURJASSOT 2

DEPARTAMENTO DE SALUD DE VALENCIA – LA FE 

243 CONSULTORIO AUXILIAR VCIA. ARQUITECTO TOLSÁ    VALENCIA 1

DEPARTAMENTO DE SALUD DE XÀTIVA – ONTINYENT 

958 HOSPITAL LLUIS ALCANYIS DE XÀTIVA XÀTIVA 1

DEPARTAMENTO DE SALUD DE MANISES 

3279 UNIDAD COMISIONADO DEPARTAMENTO MANISES MISLATA 4

CATEGORÍA: FACULTATIVO ESPECIALISTA MEDICINA INTENSIVA 

DEPARTAMENTO DE SALUD DE VALENCIA – ARNAU DE VILANOVA – LLÍRIA 

968 HOSPITAL ARNAU DE VILANOVA VALENCIA 1

CATEGORÍA: FACULTATIVO ESPECIALISTA OFTALMOLOGÍA 

DEPARTAMENTO DE SALUD DE VALENCIA – LA FE 

90400 HOSPITAL UNIVERSITARI I POLITECNIC LA FE VALENCIA 1

CATEGORÍA: MÉDICO E.A.P. 

DEPARTAMENTO DE SALUD DE VALENCIA – CLÍNICO – MALVARROSA 

153 CONSULTORIO AUXILIAR DE LA POBLA DE FARNALS LA POBLA DE FARNALS 1 

2

frj
Note
MigrationConfirmed set by frj

frj
Note
MigrationPending set by frj

frj
Note
MigrationNone set by frj



DEPARTAMENTO DE SALUD DE VALENCIA – ARNAU DE VILANOVA – LLÍRIA 

190 CENTRO DE SALUD DE L’ELIANA LA ELIANA 1

DEPARTAMENTO DE SALUD DE VALENCIA – LA FE 

3091 CENTRO DE SALUD VALENCIA JUAN XXIII VALENCIA 1

DEPARTAMENTO DE SALUD DE VALENCIA – HOSPITAL GENERAL 

286 CENTRO DE SALUD DE VALENCIA NÁPOLES Y SICILIA VALENCIA 1

CATEGORÍA: ENFERMERO/A 

DEPARTAMENTO DE SALUD DE SAGUNTO 

974 HOSPITAL DE SAGUNT SAGUNTO 2

DEPARTAMENTO DE SALUD DE VALENCIA – CLÍNICO – MALVARROSA 

146 CONSULTORIO AUXILIAR DE BONREPÒS I MIRAMBELL BONREPÒS I MIRAMBELL 1 
151 CONSULTIO AUXILIAR DE MASSAMAGRELL BARRIO DE LA MAGDALENA 

MASSAMAGRELL 1 
163 CENTRO DE SALUD DE VALENCIA BENIMACLET VALENCIA 1
670 CENTRO DE SALUD DE VALENCIA SERRERÍA 1 VALENCIA 1
169 CENTRO DE SALUD DE VALENCIA TRAFALGAR VALENCIA 1
977 HOSPITAL CLINICO UNIVERSITARIO DE VALENCIA VALENCIA 10

DEPARTAMENTO DE SALUD DE VALENCIA – ARNAU DE VILANOVA – LLÍRIA 

968 HOSPITAL ARNAU DE VILANOVA VALENCIA 6
184 CENTRO DE SALUD DE BURJASSOT 2 BURJASSOT 1
206 CENTRO DE SALUD DE PATERNA PATERNA 1
190 CENTRO DE SALUD DE L’ELIANA LA ELIANA 1
193 CONSULTORIO AUXILIAR DE ROCAFORT ROCAFORT 1

DEPARTAMENTO DE SALUD DE VALENCIA – LA FE 

90400 HOSPITAL UNIVERSITARI I POLITECNIC LA FE VALENCIA 6

3

frj
Note
MigrationConfirmed set by frj

frj
Note
MigrationPending set by frj

frj
Note
MigrationNone set by frj



241 CENTRO DE SALUD VALENCIA BENICALAP AZUCENA VALENCIA 2
238 CENTRO DE SALUD DE VALENCIA ECONOMISTA GAY VALENCIA 1
688 CONSULTORIO AUXILIAR DE VALENCIA TENDETES VALENCIA 1
243 CONSULTORIO AUXILIAR VCIA. ARQUITECTO TOLSÁ    VALENCIA 1

DEPARTAMENTO DE SALUD DE REQUENA 

972 HOSPITAL DE REQUENA REQUENA 2
263 CENTRO DE SALUD DE REQUENA REQUENA 1

DEPARTAMENTO DE SALUD DE VALENCIA – HOSPITAL GENERAL 

964 CENTRO DE ESPECIALIDADES DE TORRENT TORRENT 1
290 CENTRO DE SALUD VCIA. VIRGEN DE LA FUENSANTA VALENCIA 1
3048 CENTRO DE SALUD DE VALENCIA NOU MOLES VALENCIA 1
280 CENTRO DE SALUD DE PICANYA PICANYA 1
285 CENTRO SANITARIO INTEGRADO DE XIRIVELLA XIRIVELLA 3
963 CENTRO SANITARIO INTEGRADO DE JUAN LLORENS VALENCIA 2
281 CENTRO DE SALUD DE PICASSENT PICASSENT 1
616 CONSULTORIO AUXILIAR DE TORRENT MONTE-VEDAT TORRENT 1
282 CENTRO DE SALUD DE TORRENT TORRENT 1
2549 CENTRO DE SALUD DE TORRENT II TORRENT 1
2940 CENTRO SANITARIO INTEGRADO DE ALAQUÀS ALAQUÀS 1
3002 CENTRO SANITARIO INTEGRADO DE PAIPORTA PAIPORTA 1

DEPARTAMENTO DE SALUD DE VALENCIA – DOCTOR PESET 

953 HOSPITAL DOCTOR PESET VALENCIA 17
304 CENTRO DE SALUD DE VALENCIA PADRE JOFRÉ VALENCIA 4
707 CENTRO DE SALUD DE VALENCIA PLAZA SEGOVIA VALENCIA 1
302 CENTRO DE SALUD DE SILLA SILLA 1
2543 CENTRO DE SALUD VCIA .LUIS OLIAG-MONTEOLIVETE VALENCIA 1

DEPARTAMENTO DE SALUD DE XÀTIVA – ONTINYENT 

958 HOSPITAL LLUIS ALCANYIS DE XÀTIVA XÀTIVA 2
444 CENTRO DE SALUD DE ONTINYENT AVDA. ALBAIDA ONTINYENT 1

DEPARTAMENTO DE SALUD DE MANISES 

3279 UNIDAD COMISIONADO DEPARTAMENTO MANISES MISLATA 3

4

frj
Note
MigrationConfirmed set by frj

frj
Note
MigrationPending set by frj

frj
Note
MigrationNone set by frj



CATEGORÍA: HIGIENISTA DENTAL 

DEPARTAMENTO DE SALUD DE VALENCIA – ARNAU DE VILANOVA – LLÍRIA 

181 CENTRO DE SALUD DE BÉTERA BÉTERA 1
185 CENTRO DE SALUD DE BURJASSOT 1 BURJASSOT 1

DEPARTAMENTO DE SALUD DE VALENCIA – DOCTOR PESET 

310 CENTRO DE SALUD DE VCIA. FUENTE DE SAN LUIS VALENCIA 1

CATEGORÍA: AUXILIAR DE ENFERMERÍA 

CENTRO DE TRANSFUSIONES DE LA COMUNIDAD VALENCIANA 

967 CENTRO DE TRANFUSIONES DE VALENCIA VALENCIA 2

HOSPITAL PARE JOFRÉ DE VALENCIA 

2148 HOSPITAL PARE JOFRÉ DE VALENCIA VALENCIA 5

DEPARTAMENTO DE SALUD DE SAGUNTO 

974 HOSPITAL DE SAGUNT SAGUNTO 2

DEPARTAMENTO DE SALUD DE VALENCIA – CLÍNICO – MALVARROSA 

977 HOSPITAL CLINICO UNIVERSITARIO DE VALENCIA VALENCIA 6

DEPARTAMENTO DE SALUD DE VALENCIA – ARNAU DE VILANOVA – LLÍRIA 

968 HOSPITAL ARNAU DE VILANOVA VALENCIA 4
2813 CONSULTORIO AUXILIAR PATERNA CAMPAMENTO PATERNA 1
207 CONSULTORIO AUXILIAR PATERNA LA CAÑADA PATERNA 1
192 CENTRO DE SALUD DE GODELLA GODELLA 1

DEPARTAMENTO DE SALUD DE VALENCIA – LA FE 

5

frj
Note
MigrationConfirmed set by frj

frj
Note
MigrationPending set by frj

frj
Note
MigrationNone set by frj



3091 CENTRO DE SALUD VALENCIA JUAN XXIII VALENCIA 1
688 CONSULTORIO AUXILIAR DE VALENCIA TENDETES VALENCIA 1
243 CONSULTORIO AUXILIAR VCIA. ARQUITECTO TOLSÁ    VALENCIA 2

DEPARTAMENTO DE SALUD DE REQUENA 

972 HOSPITAL DE REQUENA REQUENA 2

DEPARTAMENTO DE SALUD DE VALENCIA – HOSPITAL GENERAL 

288 CENTRO DE SALUD VALENCIA GIL Y MORTE VALENCIA 1
290 CENTRO DE SALUD VCIA. VIRGEN DE LA FUENSANTA VALENCIA 1
3048 CENTRO DE SALUD DE VALENCIA NOU MOLES VALENCIA 1
280 CENTRO DE SALUD DE PICANYA PICANYA 1
285 CENTRO SANITARIO INTEGRADO DE XIRIVELLA XIRIVELLA 2
2549 CENTRO DE SALUD DE TORRENT II TORRENT 1
2940 CENTRO SANITARIO INTEGRADO DE ALAQUÀS ALAQUÀS 2
3002 CENTRO SANITARIO INTEGRADO DE PAIPORTA PAIPORTA 1

DEPARTAMENTO DE SALUD DE VALENCIA – DOCTOR PESET 

953 HOSPITAL DOCTOR PESET VALENCIA 10
299 CENTRO DE SALUD DE CATARROJA CATARROJA 1
304 CENTRO DE SALUD DE VALENCIA PADRE JOFRÉ VALENCIA 1
707 CENTRO DE SALUD DE VALENCIA PLAZA SEGOVIA VALENCIA 1
310 CENTRO DE SALUD DE VCIA. FUENTE DE SAN LUIS VALENCIA 1
307 CENTRO DE SALUD DE VALENCIA ING. J. BENLLOCH VALENCIA 1

CATEGORÍA: CELADOR/A 

HOSPITAL PARE JOFRÉ DE VALENCIA 

2148 HOSPITAL PARE JOFRÉ DE VALENCIA VALENCIA 3

DEPARTAMENTO DE SALUD DE VALENCIA – CLÍNICO – MALVARROSA 

150 CENTRO DE SALUD MASSAMAGRELL MASSAMAGRELL 1 
977 HOSPITAL CLINICO UNIVERSITARIO DE VALENCIA VALENCIA 1

DEPARTAMENTO DE SALUD DE VALENCIA – ARNAU DE VILANOVA – LLÍRIA 

6

frj
Note
MigrationConfirmed set by frj
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MigrationPending set by frj

frj
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968 HOSPITAL ARNAU DE VILANOVA VALENCIA 4
181 CENTRO DE SALUD DE BÉTERA BÉTERA 1
184 CENTRO DE SALUD DE BURJASSOT 2 BURJASSOT 4
208 CONSULTORIO AUXILIAR PATERNA LA COMA PATERNA 1
2737 CONSULTORIO AUXILIAR PATERNA VALTERNA PATERNA 1
192 CENTRO DE SALUD DE GODELLA GODELLA 1
209 CENTRO DE SALUD DE LA POBLA DE VALLBONA LA POBLA DE VALLBONA 3 
194 CENTRO SANITARIO INTEGRADO DE LLIRIA LLIRIA 1
193 CONSULTORIO AUXILIAR DE ROCAFORT ROCAFORT 1
191 CONSULTORIO AUXILIAR SAN ANTONIO DE BENAGÉBER SAN ANTONIO BENAGÉBER 1 

DEPARTAMENTO DE SALUD DE VALENCIA – LA FE 

90400 HOSPITAL UNIVERSITARI I POLITECNIC LA FE VALENCIA 2
688 CONSULTORIO AUXILIAR DE VALENCIA TENDETES VALENCIA 1
80174 CONSULTORIO AUXILIAR DE VALENCIA-BORBOTÓ VALENCIA 1

DEPARTAMENTO DE SALUD DE VALENCIA – HOSPITAL GENERAL 

3048 CENTRO DE SALUD DE VALENCIA NOU MOLES VALENCIA 1
278 CONSULTORIO AUXILIAR DE REAL DE MONTROI REAL DE MONTROI 1 
3002 CENTRO SANITARIO INTEGRADO DE PAIPORTA PAIPORTA 1

DEPARTAMENTO DE SALUD DE VALENCIA – DOCTOR PESET 

953 HOSPITAL DOCTOR PESET VALENCIA 1
304 CENTRO DE SALUD DE VALENCIA PADRE JOFRÉ VALENCIA 1
707 CENTRO DE SALUD DE VALENCIA PLAZA SEGOVIA VALENCIA 1
307 CENTRO DE SALUD DE VALENCIA ING. J. BENLLOCH VALENCIA 1

DEPARTAMENTO DE SALUD DE MANISES 

3279 UNIDAD COMISIONADO DEPARTAMENTO MANISES MISLATA 1

CATEGORÍA: GOBERNANTE/A 

DEPARTAMENTO DE SALUD DE VALENCIA – ARNAU DE VILANOVA – LLÍRIA 

968 HOSPITAL ARNAU DE VILANOVA VALENCIA 1

DEPARTAMENTO DE SALUD DE VALENCIA – DOCTOR PESET 

7

frj
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frj
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MigrationPending set by frj

frj
Note
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953 HOSPITAL DOCTOR PESET VALENCIA 1

CATEGORÍA: ODONTÓLOGO 

DEPARTAMENTO DE SALUD DE VALENCIA – ARNAU DE VILANOVA – LLÍRIA 

184 CENTRO DE SALUD DE BURJASSOT 2 BURJASSOT 1

CATEGORÍA: FISIOTERAPÉUTA 

HOSPITAL DOCTOR MOLINER 

983 HOSPITAL DOCTOR MOLINER SERRA 1

DEPARTAMENTO DE SALUD DE VALENCIA – ARNAU DE VILANOVA – LLÍRIA 

968 HOSPITAL ARNAU DE VILANOVA VALENCIA 1

DEPARTAMENTO DE SALUD DE VALENCIA – LA FE 

243 CONSULTORIO AUXILIAR VCIA. ARQUITECTO TOLSÁ    VALENCIA 1

8
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ANNEX III
ANEXO III

Full 1
Hoja 1

A DADES PERSONALS / DATOS PERSONALES
DNI PRIMER COGNOM 

PRIMER APELLIDO
SEGON COGNOM 
SEGUNDO APELLIDO

NOM 
NOMBRE

 

DOMICILI: CARRER O PLAÇA I NÚMERO 
DOMICILIO: CALLE O PLAZA Y NÚMERO

MUNICIPI 
MUNICIPIO 

PROVÍNCIA 
PROVINCIA 

CODI POSTAL 
CODIGO POSTAL

TELÈFON FIX / MÓBIL  
TELEFONO FIJO / MOVIL

B DADES PROFESSIONALS / DATOS PROFESSIONALS
CATEGORIA: 

C SOL.LICITUD / SOLICITUD
El que subscriu sol.licita les places següents per orde de preferencia  (Full 2): 
El que susbcribe solicita las plazas siguientes por orden de preferencia (Hoja 2):
 
 
 

En _________________, a ____  de _______________ de 2.0__ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Signatura / Firma:____________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Les dades de caràcter personal que conté l'imprés podran ser incloses en un fitxer per al seu 
tractament per este òrgan administratiu, com a titular responsable del fitxer, en l'ús de les 
funcions pròpies que té atribuïdes i en l'àmbit de les seues competències. Així mateix, se 
l'informa de la possibilitat d'exercir els drets d'accés, rectificació, cancel·lació i oposició, tot això 
de conformitat amb el que disposa l'art. 5 de la Llei   Orgànica 15/1999, de Protecció de Dades 
de Caràcter Personal (BOE núm. 298, de 14/12/99). 
 
Los datos de carácter personal contenidos en el impreso podrán ser incluidos en un fichero 
para su tratamiento por este órgano administrativo, como titular responsable del fichero, en el 
uso de las funciones propias que tiene atribuidas y en el ámbito de sus  competencias.
Asímismo, se le informa de la posibilidad de ejercer los derechos de acceso, rectificación, 
cancelación y oposición, todo ello de conformidad con lo dispuesto en el art. 5 de la Ley 
Orgánica 15/1999, de Protección de Datos de Carácter Personal (BOE nº 298, de  14/12/99)
 

REGISTRO D’ENTRADA 
REGISTRO DE ENTRADA 

 

 

 

 

 

 

DATA D’ENTRADA EN ORGAN COMPETENT 
FECHA DE ENTRADA EN ÓRGANO COMPETENTE 

(1
/3

) E
XE

M
PL

AR
 P

ER
 A

 L
A 

C
O

N
S

EL
LE

R
IA

 D
E 

SA
N

IT
AT

 /
EJ

EM
PL

AR
 P

AR
A 

LA
 C

O
N

SE
LL

ER
IA

 D
E 

S
AN

IT
AT

 

IA
 –

 1
92

31
 –

 0
1 

–E
   

  D
IN

 A
4 

   
   

   
   

  C
S 

– 
D

G
R

H
 

05/06/2013 

SOL.LICITUD D’OFERTA DE PLACES DE
REASSIGNACIÓ D’EFECTIUS DE LA PLANTILLA DE 

L’HOSPITAL MILITAR VÁZQUEZ BERNABEU
SOLICITUD DE OFERTA DE PLAZAS DE

REASIGNACIÓN DE EFECTIVOS DE LA PLANTILLA DEL
HOSPITAL MILITAR VÁZQUEZ BERNABEU
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D PLACES SOL.LICITATS PER ORDE DE PREFERÈNCIA
PLAZAS SOLICITADAS POR ORDEN DE PREFERENCIA

                  CODI / CÓDIGO                                      CENTRE DE TREBALL / CENTRO DE TRABAJO 

1   
2   
3   
4   
5   
6   
7   
8   
9   

10   
11   
12   
13   
14   
15   
16   
17   
18   
19   
20   
21   
22   
23   
24   
25   
26   
27   
28   
29   
30   
31   
32   
33   
34   
35   
36   
37   
38   
39   
40   
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SOL.LICITUD D’OFERTA DE PLACES DE 
REASSIGNACIÓ D’EFECTIUS DE LA PLANTILLA DE 

L’HOSPITAL MILITAR VÁZQUEZ BERNABEU
SOLICITUD DE OFERTA DE PLAZAS DE 

REASIGNACIÓN DE EFECTIVOS DE LA PLANTILLA DEL 
HOSPITAL MILITAR VÁZQUEZ BERNABEU
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frj
Note
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frj
Note
MigrationNone set by frj
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 ANNEX III
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Full 3
Hoja 3

E DOCUMENTACIÓ ANNEXA / DOCUMENTACIÓN ANEXA
S’hi adjunta la documentació següent:  /  Se adjunta la documentación siguiente: 
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SOL.LICITUD D’OFERTA DE PLACES DE 
REASSIGNACIÓ D’EFECTIUS DE LA PLANTILLA DE 

L’HOSPITAL MILITAR VÁZQUEZ BERNABEU
SOLICITUD DE OFERTA DE PLAZAS DE 

REASIGNACIÓN DE EFECTIVOS DE LA PLANTILLA DEL 
HOSPITAL MILITAR VÁZQUEZ BERNABEU
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